
MUNP/2019/13506/MA/JT
č.j.:KRpH-18800-29/čj-2016-0500MN

jID: PCR05ETRpo99817543

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
lČ:75151545
DIČ: CZ75151545
Ulrichovo náměstí 810/4
500 02 Hradec Králové
na straně jedné jako ,, stavebník"

a

Město Nová Paka,
lČ 271888
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka,
zastoupené starostou Mgr. Josefem Coganem
na straně druhé jako ,,vlastník pozemku"

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: PP'

DODATEK Č. 1 ""'
eke Smlouvě o právu provést stavbu uzavřené dne 20.6.2019

(dále jen ,,dodatek")

Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění.

Změna smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě tímto dodatkem mění a doplňuji znění Smlouvy o právu
provést stavbu uzavřené dne 20.6.2019 (dále jako ,,Smlouva"), a to náMedujIcim způsobem:

- Mění se článek ll., Smlouvy, který má následujÍcÍ znění:
Stavebník má záměr provést stavbu kanalizační přípojky, která bude prováděna v rámci
stavebních úprav objektu č.p. 37, Nová Paka ( NRPM - národní rozvojový program mobility)
se zásahem do pozemku parč. č. 3855 a parč. č. 2123 k. ú. Nová Paka ve vlastnictví města
Nová Paka.
Od domu č.p. 37, úl. U Stadionu, Nová Paka, umístěného na pozemku parc.č. 2120 k.ú.
Nová Paka, se navrhuje stavba nové kanalizační přípojky pro odvod odpadních vod přes
revizní šachtu umístěnou na pÓzemku parc.č. 2123 (parkoviště se zámkovou dlažbou)
s napojením do kanalizace.
Zákres trasy vedení je vyznačen v katastrální situačním výkresu z projektu vypracovaného
firmou MK PROFI Hradec Králové, č. zakázky 34/2018 - VOS, z 08/2019, situační výkres je
součásti této smlouvy.

- Mění se v článku lV. odstavec 4., Smlouvy, který má nás|edujÍcÍ znění:
Podmínky pro realizaci stavby na pozemcích ve vlastnictví města Nová Paka jsou stanoveny
vyjádřením města Nová Paka, č.j. MUNP/2019/5059.1/IN/LS ze dne 19.9.2019, toto vyjádření
je nedílnou součásti této smlouvy.



MUNP/2019/13506/MA/JT
č.j.:KRpH-18800-29/čj-2016-0500MN

jID: PCR05ETRpo99817543

Závěrečná ustanovení

V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Vlastník pozemku obdrží jedno vyhotoveni,
stavebník dvě vyhotovení Smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední Smluvní stranou.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji svoje podpisy:

Za stavebníka:

D,, 2 3. 09, 2019

Mgr, Petr ofman
vedoucí o boru spr jetku

Vlastník:

bo. 2OA'áDne

M,,,



:í
q

· ď

MĚSTO NOVÁ PAKA
Dukelské nám. č. 39, 509 24 Nová Paka

V Nové Pace dne 19. září 2019 MUNP/2019/5059.1/IN/I.S

Investor:
ČR, Krajské ředitelství policie KHK
Ulrichovo nám. 810/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 75151545

Vyjádření ke stavbě - změna 08/2019

Byla předložena dokumentace ke stavbě:

- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OON Nová Paka, U Stadionu
č.p. 37, Stavebné úpravy objektu (NRPM - národní rozvojový program mobility)
SMVS 014V12200 6047) - respektive její část označená jako Kanalizačnípřípojka

Dotčené pozemky ve vlastnictví města:

Č. parcely druh poz.
3855 ostatní plocha
2123 zahrada

způsob využ.
ostatní komunikace

kat. území
Nová Paka
Nová Paka

Podmínky města Nová Paka ke stavbě: ,,Kanalizační přípojka, u Stadionu č.p. 37", stanovené na základě
předložené projektové dokumentace:

1. Před započetím vlastní realizace investor (žadatel) požádá Město Nová Paka o souhlas
s užíváním veřejného prostranství

2. Před zahájením zemních prací bude v místě stavby ověřen výskyt podzemních síti a jiných
zařízení.

3. Realizace kanalizačních přípojek bude provedena přesně dle předložené p'ojektové
dokumentace (vypracované společností MK PROFI Hradec Králové v.o.s., Brněnská 700/25,
500 06 Hradec Králové, IČ: 29003016), č. zakázky 34/2018-VOS, z 08/2019.

4. Požadujeme napojení svodu DS3 do dešt'ové kanalizace, v současné době dešt'ová voda
vytéká přímo na komunikaci v ul. U Stadionu.



5. Plochy dotčené stavbou (manipulačními prostory) budou po realizaci kanalizační přípojky
uvedeny do původního stavu. Dojde ke Zhotovení všech konstrukčních vrstev a zpětnému
zadláždění stávající zámkovou dlažbou.

6. Po ukončení zemních prací budou dotčené pozemky ve vlastnictví města (které nejsou
označeny v bodě 5.) uvedeny do původního stavu, tj. zahutnění, urovnání terénu a oseti
travním semenem.

7. Po ukončení realizace díla investor (žadatel) požádá zástupce města Nová Paka
o protokolární převzetí povrchů (kontrolu provedených práci - uvedení

do původního stavu).

8. Případné budoucí poruchy (sedání a propady v místech výkopů, které se projeví v průběhu
5 let od ukončení realizace akce - protokolárního převzetí povrchů) budou odstraněny
investorem výše uvedené stavby na jeho náklady.

9. Pokud investor výše uvedené stavby neuvede pozemky dotčené stavbou či poruchy vzniklé
v souvislosti s činností investora (zhotovitele) do původního bezvadného stavu, bude náprava
zajištěna jinou firmou a náklady přeúčtovány investorovi.

10. Platnost tohoto vyjádření činí l rok od jeho vydání.

místostarosta města Nová Paka

Upozornění: Pokud je dotčený pozemek komunikací, tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí dle zvláštních předpisů -
vydá příslušný silniční správní úřad (pro místní komunikace stavební úřad Městského úřadu v Nové Pace,

vedoucí majetkového odboru
Město Nová Paka, Dukelské nám. č. 39, 509 24 Nová Paka; tel.: 493 760 2 10, fax: 493 760 120

lČ: 00 271 888, čís.účtu: 1 160158389/ 0800, Česká spořitelna a,s. Nová Paka



lf ,

""- , i' i ,ft KÝM\o\^a u "jd&"j
l

-- .. ,,, ,'"" "L~j __ " l -N,," J4a 1jen J-ra-
čĽm '"L" =±Z"Ž__ l // \1,^mzm|sc'sg.

" ""Napol~bbana|i,&či pomocí "'o- ~ .2127 1
ljädrověho ocNrtú m^éjjdbočky " " -VO--

? l i' ,ON m "tá;,, ~' " - , ,~!2' , d zr," =' " " - ., úl. U St -
o l " " CE 2 J ," "i" 4 " 3 ·33 "" ~ ochonu —

,l '" - -^-- = — aä° ""-~-
l '" Ĺ' 3 ·7 3 ~ " ~ ~^1 )3-g- ~~,.,, " ~

,>" Mf^""?T" --:". "" " =="~" =":~ "~" "
RŠ' " ""a~ 1\ 'l" ' "" " "~= "" E Q' 300 ""--~~. ,

,,' ,,,,. ,l " ," l 3 l' "=";1' _X~,, "'"3='- =~=
"""— --=J 1/ S

Ť ! l . " "" Xle · - " ;" " '=" ZAKRESLEN POUZE NFORMAT1VNÉ.
· ~~. ," " ' 'L- á? l l l P"' """K

. ' ,S " " ""~ - PRO ZJIŠTĚNÍ PŘESNÉ POLOHY VŠECH S1Tl JE HUTNE' 7 4, ?j.
' " stávaµd el. íuzvaděč p02áoat správce is o jejich zákresy a vytyčení.2123 i/"# ' l l , DS3 Č,. 37 l

'ŕ' ,l;. '? 2120 ,,l" "
\ ,6,1 """" l 2. 19ĺ N l,

IEGENDA:
' ' . — — " V E A ' 'Á.. l ,ÁJÍ l. l

; (
' f W

j, : I:', (\ l s,// Rozvaděč technobge ČŠ _ " ká tú na splaškov graji. n "- pŕpqjky
" 'l l eí ' " j NAVRŽENA SPLAŠK(NA HAKOVA PŔPQJA

l' ' M \ ,' ' Ul7,/ na stene s' terénu · —« navRZEna oprava D£štov£ kamuzacel ^ .
t . V

r k

\\

L""

\

' " '2'"" l -O 'l . " .2118 NVRŽENv Km UEKIRC ľ CHRANĹČ«, dl 7,0 n.423a'" ' e kůStk, , °' l (n "=... ZKJŠIOVÁNO, 12.0 m
O :- . 1'\ Ĺ '0,5"_ l RS PLASľôvÁ REVIZNi ŠACHTA

, . ej ll ": l, 63 ' O ; mm 0-4,0 NAVRZMÝ LAPAČ SPUV£NN
< VEŘEjNÝ vc«mo

- l l' Ĺ. RŠ2 ' 9 '2'.09 — +« — €ŘĚN1 jEDNOTU KANAUZACE
'" mašŔtš' "'F ,t, t l ·.1 KÁLOVA DEŠŤQM4 KEdúLQAC£, €)' B"' ' " \, ~ pE!g! Re d (í3 R " ;' DS2 C, — _ 9ÉLOVAC1 ,SR CETN l ,E: S

420,9, nj Uč) - - KABE1V C" EI' ílPEHO RC d 63 (2' .CL'ĹÁ,0 m S:Čr- ,, --'" '" '-<L ,k , , "

,

"""' ' *PVC KG ON 150 'mm 8, dl. 4,0 m ' \ Ť ,' ,,,,, "> "' Če'paci šálá on 1500mm
PVC ON mm SNI " d .,i!(j m '4 '"" T Ka]0vége?ad18'2 ks(P 1.1k¶ 230 v )

2 , \ ' Pq zprovoz, ěm přyojkv ,'°' ' ' "l ', :: 'R'šén, NOVA PAKA"" - \. \ , ,, %\ t ,S n ' ,.l'
,od,ověcmý p«ý·kt·nt NIK PR*FIl

"\ '2' ·'8 RŠ ^" c ' . ,, Vypracoval

\ 41 25 ' cB" \ ' " '\ C; ''b b" -á ' Y8 - · "=5. óDO HK
\ ° l Cj' . __~-" PKďése. KANALIZAČNI PŘIPOJKA

\"\ %°% \ '\ e9" ,._~~---"""" " Autor návrhu ' &! OBCHODNÍ PROJEKT
čy Hkvni nženýr PK¥ktu HRADEC KRÁLOVÉ v.o:s.

Opevněny oblekt\ '\ :S "lnmstor: . Cisb zakázky' '
"", \ " 'Q ČR. Krajské řecktelstvi pokae KrábvehrMeckeho kme,

"' "" Q (3 l Uhchovo nám. 81ä/4 50002 Hradec Králové 34/201&VOS Stupeň PO . DUS
...

'\ '% "- 2115,ó'2 Akce. Datum 08 /2019
'"" %. e ' KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE Měřítko- 1·200

,.' \ '% "o OON Nová Paka, U Stadionu č.p. 37, Stavební úpravy oYektu Formát ' 2x A4 (A3)
,,' \ \ (NRPM - národní rozvojový p'ogram mobility), SMVS 014V12200 6047

CL

" :4, \ %,, , Název ;;;Z" Č,sk, výkresu
"" "O, t" ."".. SITUACE - C.3

\'"\ (-,J '"4 -""

\

zodpověcmý p«ý·ktant NIK PR*FI
V,pracovd ==="=
PKďése. KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Autor návrhu &! OBCHODNÍ PROJEKT
Hkvni nženýr PK¥ktu HRADEC KRÁLOVÉ v.o:s.
lnmstor: . Cisb zakázky'
ČR, Krajské řecktelstvi pokae KrábvehrMeckeho 34/201&VOS Stupeň PO .
Uhchovo nám. 81ä/4 50002 Hradec Králové
Akce. Datum 08 l 2019

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE Měřítko- """"1"· 20Q
OON Nová Paka, U Stadionu č.p. 37, Stavební úpravy oYektu Formát · 2x A4 (A3)

(NRPM - národní rozvojový p'ogram mobility), SMVS 014V12200 6047
Revize

Název Část ' Číslo výkresu .
SITUACE - C.3



.


